1

中国财产再保险有限责任公司2025年核系列系统

优化项目集中采购信息披露公告

根据财政部《国有金融企业集中采购管理暂行规定财金

〔2018〕9 号）》以及《中国财产再保险有限责任公司采购

管理规定》等相关规定，现将公司 2025年核系列系统优化项

目集中采购有关事项披露如下：

一、采购内容

2025 年核系列系统优化项目包括核星业务平台 7.0 开

发需求与核星系统、核智能风控系统、核应急系统运维需求。

二、集中采购方式

根据《中国财产再保险有限责任公司采购管理规定》，

必须保证原有采购项目一致性或者服务配套的要求，需要继

续从原供应商处采购，此次2025年核系列系统优化项目实施

供应商的选聘采用单一来源的方式进行采购。

三、候选供应商

中再巨灾风险管理股份有限公司

四、中选供应商

中再巨灾风险管理股份有限公司

五、采购合同确定的采购价格

合同含税总金额为人民币 924,200.00元整

2

                  中国财产再保险有限责任公司

                       2025 年 7 月 21 日